):.‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. Spieltdgrabelle und Ergebnisse

Nr.

37
38
39
40

Datum/Zeit Gastgeber

Sa 07.01.201214:45 SV Mihla Il

Sa 07.01.201213:00 Lok Eisenach
Sa 07.01.201211:00 SV Mihla lli

Sa 07.01.201213:00 Eintr.Berka/W. llI

Soielfrei : ESV Gerstg. |l
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Name

FSV Eintr.ESA
KSV W-Farnroda llI
KV GH Dippach lli
SV Mihla I
Eintr.Berka/W. llI
Lok Eisenach

ESV Gerstg. Il

SV Mihla lli

KC GW Eisenach
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Gut Holz

Friedhelm Levie
Staffelleiter

c
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Gast
FSV Eintr.ESA

KC GW Eisenach
KSV W-Farnroda Il
KV GH Dippach lli

Holz  Schnitt
15060 1673,33
14330 1592,22
14161 1573,44
14466 1607,33
14251 1583,44
14141 1571,22
12595 1574,38
13710 1523,33
14311 1590,11

Holz
167¢:1608
1627 : 1600
151%:1530
1657 : 1558

Punkte P./Dir Ausw

14-4
14-4
12-6
1C-8
8-10
8-10
6-10
4-14
4-14

2-0
0-2

2-0
0-2

Allen Sportfreunden und deren Angehdrigen in gesameues Jahr und immer ,Gut Holz*

’Eb— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. SpieltdgSpielbester

Nr.

1

2
3
4

Passnumme Spieler

22808 Schréder, Sebastian
22881 Cziha, Uwe
22777 Eisenhuzh, Hans-Jirgen

22954 Kbberich, Ralf

Mannschaft

SV Mihla Il

KC GW Eisenach
SV Mihla llI
Eintr.Berka/W. Il

Ergebnis
446
438
430
444



’E(\— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. SpieltdgSpieltagbester (Heim)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 22808 Schrdder, Sebastian SV Mihla I 446
2 22954 Koberich, Ralf Eintr.Berka/W. Il 444
3 4464 Fehr, Bjorn SV Mihla i 442
4 22777 Eisenhuzh, Hans-Jirgen SV Mihla lli 430
5 22689 Bachmann, Maik Eintr.Berka/W. llI 427

):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. SpieltddSpieltagbester (Auswarts)

Nr. PassnummeSpieler Mannschaft Ergebnis
1 23000 HoHmann, Bert KV GH Dippach lli 442
2 22881 Cziha, Uwe KC GW Eisenach 438
3 23092 Hel3man, Ullrich KSV W-Farnroda 11l 410
4 23010 Scholl, Sebastian KV GH Dippach lli 410
5 22902 Knaab, Joachim FSV Eintr.ESA 408

):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. SpieltdgSchnittliste ( Auswarts )

Nr. Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-ZBest
1 Cziha, Uwe KC GW Eisenach 03.1965 4 43900 4 442,75 8 440,88 460

KV GH Dippach

m 01.1966 5 436,20 3 414,33 8 428,00 460

2 HoHmann, Bert

Ludwig, Marcel ESV Gerstg. Il 09.1986 4 43575 1 408,00 5 430,20 459
4  Steuber, Roberto FSV EintrESA  01.1964 4 426,00 4 44725 8 436,63 472
5  HeRman, Uliich SV W-Famroda 41000 4 41400 4 42500 8 41950 444

KV GH Dippach
1]

7 Volande, Frank FSV Eintr.ESA 01.1989 4 41350 3 400,67 7 408,00 436
8 Knaab, Joachim FSV Eintr.ESA 04.1954 4 413,00 3 426,00 7 418,57 456
KSV W-Farnroda

6  Vetterlein, Sasche 11.1987 4 413,75 4 407,25 8 410,50 451

9  Balzer, Steflen | 03.1966 4 40575 3 408,33 7 406,86 447
10 Arnold, Sascha Eintr.Berka/W. Il 08.1994 5 403,60 2 398,50 7 402,14 468
11 Heine, Steffen  ESV Gerstg. Il 09.1978 4 402,75 3 421,00 7 410,57 437
12 Zacharias,J[]rger:ﬁSVW'Faerda 021946 5 398,60 4 383,75 9 392,00 434
13 Friebe, Frank SV Mihla Ill 12.1965 4 394,00 5 364,20 9 377,44 406
14 Noffke, Rainer SV Mihla Ill 09.1958 4 38575 4 369,25 8 377,50 418

15 Bock, Volker Lok Eisenach 07.1964 4 379,25 4 401,50 8 390,38 434

16  Pilz, Hans ﬁlsvw'Far”rOda 041942 5 37440 3 391,00 8 380,63 423
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Volkenand,
Daniel

Hepp, Marcel
Hartmann, Axel
Scharf, Udo

KV GH Dippach
11

ESV Gerstg. Il
Lok Eisenach

Lok Eisenach

Wagner, Christiar SV Mihla Il

Langlotz, Denis
Ludwig, Frank
Eichmann, Ralf

Schrdder,
Sebastian

Schmiedel,
Rudolf

Langendorf,
Holger

Bachmann, Maik

Vinz, Alexander
Scholl, Sebastian

Rodel, Ralf
Ebert, Jirgen
Lip, Karsten
Biehl, Tomas

Endruschat,
Edgar

Iffland, Peter
Wippig, Klaus
Ruhl, Andreas

Eisenhuzh, Hans-

Jurgen

Hammerling,
Ulrich

Fiebig, Reinhard
Ullrich, Andre
Berghammer,
Anke

Bock, Mathias
Dannegger,
Stefan
Graber, Sven
Frank, Eveline
Fehr, Bjorn
Wetter, Erhard

ESV Gerstg. Il
ESV Gerstg. I
FSV Eintr.ESA

SV Mihla Il

Lok Eisenach

ESV Gerstg. Il

Eintr.Berka/W. llI
SV Mihla Il

KV GH Dippach
1]

SV Mihla ll

KC GW Eisenach
FSV Eintr.ESA
Eintr.Berka/W. llI

Eintr.Berka/W. llI

Lok Eisenach
Lok Eisenach
Eintr.Berka/W. llI

SV Mihla lll

SV Mihla Il

Eintr.Berka/W. Il
SV Mihla lll

KC GW Eisenach

KV GH Dippach
11

KC GW Eisenach

SV Mihla lll
KC GW Eisenach
SV Mihla ll
Eintr.Berka/W. llI

04.1977

09.1987
10.1945
10.1963
06.1981
05.1981
11.1960
01.1973

03.1982

09.1939

10.1956

09.1990
05.1990

08.1985

06.1963
02.1964
01.1964
12.1967

10.1951

04.1938
08.1941
01.1950

03.1959

01.1969

10.1941
08.1996

04.1961

04.1979

12.1990

10.1964
01.1950
03.1983
07.1942
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350,20

346,75
312,00
461,00
460,00
438,00
438,00
430,33

419,00

413,00

413,00

412,67
409,50

408,33

402,50
399,67
398,00
398,00

394,00

394,00
393,33
391,00

390,67

390,00

389,50
389,50

386,00

381,67

379,00

379,00
378,50
377,00
377,00
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353,67

348,00
368,00
436,60
406,33
458,00

0,00
436,00

444,00

418,00

0,00

416,33
0,00

389,00

399,40
423,00
426,00
376,00

402,00

0,00
384,00
0,00

385,00

387,80

401,00
368,50

402,00

408,00

417,00

395,00
361,40
417,50
384,00
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351,50

347,17
323,20
440,67
427,80
448,00
438,00
432,60

435,67

417,00

413,00

414,50
273,00

403,50

400,29
411,33
416,67
390,67

399,33

394,00
391,00
391,00

387,43

388,63

395,25
375,50

394,00

326,83

394,20

387,00
366,29
409,40
379,33

366

360
413
469
470
458
438
474

446

428

413

427
429

420

424
428
443
418

448

394
434
396

430

412

403
423

402

421

425

395
397
442
384



):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 10. Spieltag=rgebnisibersicht

37 SV Mihla I Voll Abr. Fe. Holz
Fehr, Bjorn 295 147 5 442
Rodel, Ralf 283 124 9 407
Schroder, Sebastiar 296 150 4 446
Wagner, Christian 261 120 6 381

1135 541 24 1676

38 Lok Eisenach Voll Abr. Fe. Holz
Schmiedel, Rudolf 277 149 5 426
Bock, Volker 307 83 15 390
Noll, Peter 278 114 8 392
Scharf, Udo 286 133 2 419
Krawczyk, Horst 0O 0 O 0

1148 479 30 1627

39 SV Mihla lll Voll Abr. Fe. Holz
Noffke, Rainer 266 98 8 364
Ullrich, Andre 255 95 11 350
Friebe, Frank 271 98 10 369
E&?ggﬂ“zr" Hans- 592 138 1 430

1084 429 30 1513
40 Eintr.Berka/W. Ill  Voll Abr. Fe. Holz

Endruschat, Edgar 281 105 8
Koberich, Ralf 294 150 5
Bachmann, Maik 295 132 7
Fiebig, Reinhard 286 114 10

386
444
427
400

1156 501 30 1657

FSV Eintr.ESA Voll Abr. Fe.
Steuber, Roberto 279 121 4
Knaab, Joachim 280 128 7
Lip, Karsten 296 98 12
Eichmann, Ralf 292 114 10

1147 461 33
KC GW Eisenach Voll Abr. Fe.
Frank, Eveline 274 113 10
Cziha, Uwe 309 129 5
Berghammer, Anke 278 108 8
Ebert, Jirgen 274 115 6

1135 465 29
KSV W-Farnroda Ill Voll Abr. Fe.
Zacharias, Jurgen 283 94 14
Pilz, Hans 254 86 13
HefRman, Ullrich 286 124 6
Balzer, Steffen 255 148 4

1078 452 37
KV GH Dippach Il Voll Abr. Fe.
Volkenand, Daniel 245 87 15
Bock, Mathias 278 96 14
Scholl, Sebastian 281 129 14
HoHmann, Bert 319 123 6

Holz
400
408
394
406
1608
Holz
387
438
386
389

1600
Holz
377
340
410

403

1530
Holz
332
374
410
442

1123 435 49 1558



